
COMPETENCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
JANEIRO 357.232,60R$         R$ 32.305,78 R$ 32.305,78 R$ 32.305,78 20/02/2024 20/02/2024
FEVEREIRO 325.248,77R$         R$ 29.683,09 R$ 29.683,09 R$ 29.683,09 20/03/2024 31/05/2024
MARÇO 333.524,60R$         R$ 30.448,58 R$ 30.448,58 R$ 30.448,58 20/04/2024 21/05/2024
ABRIL 337.848,60R$         R$ 30.815,38 R$ 30.815,38 R$ 30.815,38 20/05/2024 31/05/2024
MAIO 339.848,60R$         R$ 30.974,20 R$ 30.974,20 R$ 30.974,20 20/06/2024 20/06/2024
JUNHO 352.936,60R$         R$ 32.035,04 R$ 32.035,04 R$ 32.035,04 20/07/2024 20/07/2024
JULHO 352.936,60R$         R$ 32.035,04 R$ 32.035,04 R$ 32.035,04 20/08/2024 01/082014
AGOSTO 352.936,60R$         R$ 32.035,04 R$ 32.035,04 R$ 32.035,04 20/09/2024 30/08/2024
SETEMBRO 354.348,60R$         R$ 32.140,94 R$ 32.140,94 R$ 32.140,94 20/10/2024 21/10/2024
OUTUBRO 340.936,60R$         R$ 31.040,94 R$ 31.040,94 R$ 31.040,94 20/11/2024 21/11/2024
NOVEMBRO 346.524,60R$         R$ 31.552,68 R$ 31.552,68 R$ 31.552,68 20/12/2024 19/12/2024
DEZEMBRO 367.200,60R$         R$ 33.201,72 R$ 33.201,72 R$ 33.201,72 20/01/2025 19/12/2024
13º SALARIO 317.641,72R$         R$ 28.838,50 R$ 28.838,50 R$ 28.838,50 20/12/2024 27/12/2024
TOTAL R$ 407.106,93 R$ 407.106,93 R$ 407.106,93

DATA DO REPASSE (6)

                                                                                                                        RESOLUÇÃO TC Nº 170.
                                                                                                                            ANEXO XIII-A
                                                                                         CAMARA MUICIPAL DE ITAPISSUMA/PE
                                                                                              CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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COMPETENCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
JANEIRO 357.232,60R$         75.018,85R$         75.018,85R$         930,60R$                          74.088,25R$         20/02/2024
FEVEREIRO 325.248,77R$         29.272,39 29.272,39R$         558,36R$                          28.714,03R$         20/03/2024
MARÇO 333.524,60R$         30.017,21R$         30.017,21R$         558,36R$                          29.458,85R$         20/04/2024
ABRIL 337.848,60R$         30.406,37R$         30.406,37R$         558,36R$                          29.848,01R$         20/05/2024
MAIO 339.848,60R$         30.586,37R$         30.586,37R$         558,36R$                          30.028,01R$         20/06/2024
JUNHO 352.936,60R$         31.035,04R$         31.035,04R$         6.058,36R$                       24.976,68R$         20/07/2024
JULHO 352.936,60R$         31.764,29R$         31.764,29R$         6.058,36R$                       25.705,93R$         20/08/2024
AGOSTO 352.936,60R$         31.372,05R$         31.372,05R$         6.058,36R$                       25.313,69R$         20/09/2024
SETEMBRO 354.348,60R$         31.671,63R$         31.671,63R$         3.558,36R$                       28.113,27R$         20/10/2024
OUTUBRO 340.936,60R$         30.734,55R$         30.734,55R$         558,36R$                          30.176,19R$         20/11/2024
NOVEMBRO 346.524,60R$         31.237,47R$         31.237,47R$         558,36R$                          30.679,11R$         20/12/2024
DEZEMBRO 367.200,60R$         33.098,31R$         33.098,31R$         558,36R$                          32.539,95R$         20/01/2025
13º SALARIO 317.641,72R$         28.587,75R$         28.587,75R$         28.587,75R$         20/12/2024
TOTAL 444.802,28R$       444.802,28R$       26.572,56R$                    418.229,72R$       

                                                                                                                        RESOLUÇÃO TC Nº 153
                                                                                                                            ANEXO XIII-B
                                                                           CAMARA MUNICIPAL DE ITAPISSUMA/PE
                                                                               CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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